
Město Netolice KEO-W 1.11.255 / Uc19s

zpracováno:

strana:

9.1.2019

1 / 16
Schválený rozpočet roku 2019

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000

0000000000000 11110000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 9 200 000,00000

0000000000000 11120000 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 230 000,00000

0000000000000 11130000 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 750 000,00000

0000000000000 11210000 Daň z příjmů právnických osob 7 700 000,00000

0000000000000 11220000 Daň z příjmů právnických osob za obce 1 228 540,00000

0000000000000 12110000 Daň z přidané hodnoty 19 000 000,00000

0000000000000 13370000 Poplatek za komunální odpad 600 000,00000

0000000000000 13410000 Poplatek ze psů 92 000,00000

0000000000000 13420000 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt 50 000,00000

0000000000000 13430000 Poplatek za užívání veřejného prostranství 20 000,00000

0000000000000 13440000 Poplatek ze vstupného 5 000,00000

0000000000000 13450000 Poplatek z ubytovací kapacity 12 000,00000

0000000000000 13610000 Správní poplatky 300 000,00000

0000000000000 13810000 Daň z hazardních her 1 000 000,00000

0000000000000 15110000 Daň z nemovitostí 1 840 000,00000

0000000000000 41120000 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.v 2 038 000,00000

0000149840000 42160000 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 2 305 488,00000

0000159740000 42160000 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 2 500 000,00000

4 805 488,00Pol: Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu *
0000000000000 42220000 Investiční přijaté transfery o 1 500 000,00000

Org: 0000  50 371 028,00 **
1041130139021 41160000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 880 000,00000

Org: 9021 Efektivní veř.správa přímé nák 880 000,00 **
51 251 028,000000Celkem  Par:

1012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.

0000000000000 21311012 Příjmy z pronájmu pozemků 60 000,00000

Org: 0000  60 000,00 **
60 000,001012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.Celkem  Par:

1032 Podpora ostatních produkčních činností

0000000000000 21111032 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 4 000 000,00000

Org: 0000  4 000 000,00 **
4 000 000,001032 Podpora ostatních produkčních činnostíCelkem  Par:

2141 Vnitřní obchod

0000000000000 21122141 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p 5 000,00000

Org: 0000  5 000,00 **
5 000,002141 Vnitřní obchodCelkem  Par:

2310 Pitná voda

0000000000000 21322310 Příjmy z pronájmu ostatních ne 1 120 460,00000

Org: 0000  1 120 460,00 **



Město Netolice KEO-W 1.11.255 / Uc19s

zpracováno:

strana:

9.1.2019

2 / 16
Schválený rozpočet roku 2019

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

1 120 460,002310 Pitná vodaCelkem  Par:

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

0000000000000 21322321 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich 1 934 790,00000

Org: 0000  1 934 790,00 **
1 934 790,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyCelkem  Par:

2333 Úpravy drobných vodních toků

0000000000000 21112333 Příjmy z poskytování služeb a 48 400,00000

Org: 0000  48 400,00 **
48 400,002333 Úpravy drobných vodních tokůCelkem  Par:

2341 Vodní díla v zemědělské krajině

0000000000000 21392341 Příjmy z pronájmu majetku j.n. 75 399,00000

Org: 0000  75 399,00 **
75 399,002341 Vodní díla v zemědělské krajiněCelkem  Par:

3319 Ostatní záležitosti kultury

0000000000000 21113319 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 60 000,00000

Org: 0000  60 000,00 **
0000000007001 21113319 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 120 000,00000

0000000007001 23213319 Přijaté neinvestiční dary 10 000,00000

Org: 7001 Jarmark 130 000,00 **
190 000,003319 Ostatní záležitosti kulturyCelkem  Par:

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

0000000000000 21323412 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 40 000,00000

Org: 0000  40 000,00 **
40 000,003412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obceCelkem  Par:

3612 Bytové hospodářství

0000000000000 21323612 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich 259 000,00000

Org: 0000  259 000,00 **
259 000,003612 Bytové hospodářstvíCelkem  Par:

3613 Nebytové hospodářství

0000000000000 21323613 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich 460 000,00000

Org: 0000  460 000,00 **
460 000,003613 Nebytové hospodářstvíCelkem  Par:



Město Netolice KEO-W 1.11.255 / Uc19s

zpracováno:

strana:

9.1.2019

3 / 16
Schválený rozpočet roku 2019

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

3632 Pohřebnictví

0000000000000 21113632 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 50 000,00000

Org: 0000  50 000,00 **
50 000,003632 PohřebnictvíCelkem  Par:

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

0000000000000 21113722 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 95 000,00000

Org: 0000  95 000,00 **
95 000,003722 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem  Par:

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0000000000000 21113723 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 180 000,00000

Org: 0000  180 000,00 **
180 000,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem  Par:

6171 Činnost místní správy

0000000000000 21116171 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 30 000,00000

0000000000000 21316171 Příjmy z pronájmu pozemků 135 000,00000

0000000000000 21336171 Příjmy z pronájmu movitých věc 4 840,00000

0000000000000 21396171 Příjmy z pronájmu majetku j.n. 25 279,00000

Org: 0000  195 119,00 **
195 119,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 21416310 Příjmy z úroků (část) 1 000,00000

Org: 0000  1 000,00 **
1 000,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

0000000000000 41346330 Převody z rozpočtových účtů 3 060 000,00000

0000000000000 41386330 Převody z vlastní pokladny 500 000,00000

Org: 0000  3 560 000,00 **
3 560 000,006330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovněCelkem  Par:



Město Netolice KEO-W 1.11.255 / Uc19s

zpracováno:

strana:

9.1.2019

4 / 16
Schválený rozpočet roku 2019

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

63 525 196,00P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 1: DAŇOVÉ PŘÍJMY 42 027 540,00

Třída 2: NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 8 714 168,00

Třída 3: KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY   0,00

Třída 4: PŘIJATÉ DOTACE 12 783 488,00



Město Netolice KEO-W 1.11.255 / Uc19s

zpracováno:

strana:

9.1.2019

5 / 16
Schválený rozpočet roku 2019

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

1012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.

0000000000000 51651012 Nájemné za půdu 27 200,00000

Org: 0000  27 200,00 **
27 200,001012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.Celkem  Par:

1014 Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin a zvl.veterinár.péč

0000000000000 50211014 Základní běžný účet územ.samospr.celků 20 000,00000

0000000000000 51331014 Léky a zdravotnický materiál 10 000,00000

0000000000000 51371014 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 12 000,00000

0000000000000 51391014 Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00000

0000000000000 51691014 Nákup ostatních služeb 90 000,00000

Org: 0000  147 000,00 **
147 000,001014 Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin a zvl.veterinár.péčCelkem  Par:

1031 Pěstební činnost

0000000000000 51391031 Nákup materiálu jinde nezařaze 400 000,00000

0000000000000 51691031 Nákup ostatních služeb 1 000 000,00000

Org: 0000  1 400 000,00 **
1 400 000,001031 Pěstební činnostCelkem  Par:

1032 Podpora ostatních produkčních činností

0000000000000 51691032 Nákup ostatních služeb 2 100 000,00000

Org: 0000  2 100 000,00 **
2 100 000,001032 Podpora ostatních produkčních činnostíCelkem  Par:

1036 Správa v lesním hospodářství

0000000000000 50111036 Platy zaměstnanců v pracovním 425 000,00000

0000000000000 50311036 Povin.pojistné na soc.zab.a př 107 000,00000

0000000000000 50321036 Povinné pojistné na veřejné zd 38 500,00000

0000000000000 50381036 Povinné pojistné na úrazové po 2 500,00000

0000000000000 51321036 Ochranné pomůcky 5 000,00000

0000000000000 51361036 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 000,00000

0000000000000 51371036 Drobný hmotný dlouhodobý majet 10 000,00000

0000000000000 51391036 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00000

0000000000000 51561036 Pohonné hmoty a maziva 40 000,00000

0000000000000 51681036 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technol 10 000,00000

0000000000000 51691036 Nákup ostatních služeb 10 000,00000

0000000000000 51711036 Opravy a udržování 10 000,00000

Org: 0000  664 000,00 **
664 000,001036 Správa v lesním hospodářstvíCelkem  Par:

2143 Cestovní ruch

0000000000000 51392143 Nákup materiálu jinde nezařaze 30 000,00000

0000000000000 51692143 Nákup ostatních služeb 10 000,00000



Město Netolice KEO-W 1.11.255 / Uc19s

zpracováno:

strana:

9.1.2019

6 / 16
Schválený rozpočet roku 2019

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

Org: 0000  40 000,00 **
40 000,002143 Cestovní ruchCelkem  Par:

2212 Silnice

0000000000000 51392212 Nákup materiálu j.n. 46 000,00000

0000000000000 51642212 Nájemné 1 000,00000

0000000000000 51692212 Nákup ostatních služeb 300 000,00000

0000000000000 51712212 Opravy a udržování 500 000,00000

0000000000000 61212212 Silnice - investice 2 000 000,00000

Org: 0000  2 847 000,00 **
2 847 000,002212 SilniceCelkem  Par:

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

0000000000000 51692219 Nákup ostatních služeb 100 000,00000

0000000000000 51712219 Opravy a udržování 100 000,00000

Org: 0000  200 000,00 **
200 000,002219 Ostatní záležitosti pozemních komunikacíCelkem  Par:

2310 Pitná voda

0000000000000 51392310 Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00000

0000000000000 51642310 Nájemné 1 010,00000

0000000000000 51712310 Základní běžný účet 500 000,00000

Org: 0000  516 010,00 **
516 010,002310 Pitná vodaCelkem  Par:

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

0000000000000 51712321 Opravy a udržování 1 600 000,00000

Org: 0000  1 600 000,00 **
1 600 000,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyCelkem  Par:

2333 Úpravy drobných vodních toků

0000000000000 51692333 Nákup služeb j.n. 40 000,00000

Org: 0000  40 000,00 **
40 000,002333 Úpravy drobných vodních tokůCelkem  Par:

2341 Vodní díla v zemědělské krajině

0000000000000 51392341 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00000

0000000000000 51692341 Nákup ostatních služeb 55 000,00000

0000000000000 51712341 Opravy a udržování 5 000,00000

Org: 0000  65 000,00 **
65 000,002341 Vodní díla v zemědělské krajiněCelkem  Par:



Město Netolice KEO-W 1.11.255 / Uc19s

zpracováno:

strana:

9.1.2019

7 / 16
Schválený rozpočet roku 2019

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

3111 Mateřské školy

0000000000000 53313111 Neinvestiční příspěvky zřízený 1 510 100,00000

Org: 0000  1 510 100,00 **
1 510 100,003111 Mateřské školyCelkem  Par:

3113 Základní školy

0000000000000 53313113 Neinvestiční příspěvky ZŠ 4 857 172,00000

0000000000000 61213113 Základní běžný účet územ.samospr.celků 34 500 000,00000

Org: 0000  39 357 172,00 **
39 357 172,003113 Základní školyCelkem  Par:

3231 Základní umělecké školy

0000000000000 51693231 Nákup ostatních služeb 150 000,00000

0000000000000 53313231 Neinvestiční příspěvky zřízený 413 000,00000

0000000000000 61213231 Budovy, haly a stavby 6 000 000,00000

Org: 0000  6 563 000,00 **
6 563 000,003231 Základní umělecké školyCelkem  Par:

3311 Divadelní činnost

0000000000000 51533311 Plyn 90 000,00000

0000000000000 51543311 Elektrická energie 15 000,00000

0000000000000 51693311 Nákup ostatních služeb 10 000,00000

Org: 0000  115 000,00 **
115 000,003311 Divadelní činnostCelkem  Par:

3314 Činnosti knihovnické

0000000000000 53313314 Neinvestiční příspěvky zřízený 1 451 000,00000

Org: 0000  1 451 000,00 **
1 451 000,003314 Činnosti knihovnickéCelkem  Par:

3315 Činnosti muzeí a galerií

0000000000000 53313315 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 1 935 500,00000

Org: 0000  1 935 500,00 **
1 935 500,003315 Činnosti muzeí a galeriíCelkem  Par:

3319 Ostatní záležitosti kultury

0000000000000 50213319 Ostatní osobní výdaje 70 000,00000

0000000000000 50413319 Odměny za užití duševního vlastnictví 100 000,00000

0000000000000 51393319 Nákup materiálu jinde nezařazený 40 000,00000

0000000000000 51563319 Pohonné hmoty a maziva 7 000,00000

0000000000000 51693319 Nákup ostatních služeb 100 000,00000

0000000000000 51733319 Cestovné (tuzemské i zahraničn 500,00000



Město Netolice KEO-W 1.11.255 / Uc19s

zpracováno:

strana:

9.1.2019

8 / 16
Schválený rozpočet roku 2019

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000000000000 51753319 Pohoštění 8 000,00000

0000000000000 51943319 Věcné dary 1 000,00000

Org: 0000  326 500,00 **
0000000007001 51693319 Nákup ostatních služeb 130 000,00000

Org: 7001 Jarmark 130 000,00 **
0000000007022 51693319 Nákup ostatních služeb 60 000,00000

Org: 7022 Paní Zima 60 000,00 **
516 500,003319 Ostatní záležitosti kulturyCelkem  Par:

3322 Zachování a obnova kulturních památek

0000000000000 51693322 Nákup ostatních služeb 54 400,00000

0000000000000 51713322 Opravy a udržování 1 000 000,00000

0000000000000 54933322 Účelové neinv.transfery nepodn 72 000,00000

Org: 0000  1 126 400,00 **
1 126 400,003322 Zachování a obnova kulturních památekCelkem  Par:

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po

0000000000000 50213326 Ostatní osobní výdaje 18 000,00000

0000000000000 51393326 Nákup materiálu jinde nezařaze 2 000,00000

0000000000000 51713326 Opravy a udržování 50 000,00000

Org: 0000  70 000,00 **
70 000,003326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.poCelkem  Par:

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

0000000000000 50213349 Ostatní osobní výdaje 10 000,00000

0000000000000 51693349 Nákup ostatních služeb 60 000,00000

Org: 0000  70 000,00 **
70 000,003349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředkůCelkem  Par:

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

0000000000000 51393399 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00000

0000000000000 51693399 Nákup ostatních služeb 1 000,00000

0000000000000 51753399 Pohoštění 10 000,00000

0000000000000 51943399 Věcné dary 43 000,00000

Org: 0000  64 000,00 **
64 000,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkůCelkem  Par:

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

0000000000000 51373412 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 40 000,00000

0000000000000 51523412 Teplo 530 000,00000

0000000000000 52133412 Neinvest.transfery nefinanč.po 400 000,00000

0000000000000 61213412 Budovy, haly a stavby 500 000,00000

Org: 0000  1 470 000,00 **



Město Netolice KEO-W 1.11.255 / Uc19s

zpracováno:

strana:

9.1.2019

9 / 16
Schválený rozpočet roku 2019

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

1 470 000,003412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obceCelkem  Par:

3419 Ostatní sportovní činnost

0000000007002 51693419 Nákup ostatních služeb 40 000,00000

Org: 7002 Dostihy 40 000,00 **
40 000,003419 Ostatní sportovní činnostCelkem  Par:

3421 Využití volného času dětí a mládeže

0000000000000 51373421 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 3 540,00000

0000000000000 51393421 Nákup materiálu jinde nezařazený 25 000,00000

0000000000000 51693421 Nákup ostatních služeb 61 460,00000

0000000000000 51713421 Opravy a udržování 8 000,00000

Org: 0000  98 000,00 **
98 000,003421 Využití volného času dětí a mládežeCelkem  Par:

3612 Bytové hospodářství

0000000000000 51693612 Nákup ostatních služeb 11 000,00000

Org: 0000  11 000,00 **
11 000,003612 Bytové hospodářstvíCelkem  Par:

3613 Nebytové hospodářství

0000000000000 51513613 Studená voda 70 000,00000

0000000000000 51543613 Elektrická energie 40 000,00000

0000000000000 51643613 Nájemné 6 000,00000

Org: 0000  116 000,00 **
116 000,003613 Nebytové hospodářstvíCelkem  Par:

3631 Veřejné osvětlení

0000000000000 51543631 Elektrická energie 300 000,00000

0000000000000 51713631 Opravy a udržování 200 000,00000

Org: 0000  500 000,00 **
500 000,003631 Veřejné osvětleníCelkem  Par:

3632 Pohřebnictví

0000000000000 50213632 Základní běžný účet územ.samospr.celků 40 000,00000

0000000000000 51373632 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 16 000,00000

0000000000000 51393632 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00000

0000000000000 51513632 Studená voda 10 000,00000

0000000000000 51543632 Elektrická energie 16 000,00000

0000000000000 51693632 Nákup ostatních služeb 20 000,00000

0000000000000 51713632 Opravy a udržování 100 000,00000

Org: 0000  222 000,00 **



Město Netolice KEO-W 1.11.255 / Uc19s

zpracováno:

strana:

9.1.2019

10 / 16
Schválený rozpočet roku 2019

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

222 000,003632 PohřebnictvíCelkem  Par:

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

0000000000000 51393639 Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00000

0000000000000 51513639 Studená voda 15 000,00000

0000000000000 51543639 Elektrická energie 40 000,00000

0000000000000 51693639 Nákup ostatních služeb 2 000 000,00000

0000000000000 51713639 Opravy a udržování 45 000,00000

Org: 0000  2 115 000,00 **
2 115 000,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem  Par:

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

0000000000000 50213722 Ostatní osobní výdaje 12 000,00000

0000000000000 51393722 Nákup materiálu jinde nezařazený 25 000,00000

0000000000000 51693722 nákup sluzeb j.n. 320 000,00000

Org: 0000  357 000,00 **
357 000,003722 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem  Par:

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0000000000000 50113723 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu 230 000,00000

0000000000000 50213723 Ostatní osobní výdaje 25 000,00000

0000000000000 50313723 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z 57 600,00000

0000000000000 50323723 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 20 800,00000

0000000000000 50383723 Povinné pojistné na úrazové po 1 000,00000

0000000000000 51323723 Ochranné pomůcky 2 000,00000

0000000000000 51373723 Drobný hmotný dlouhodobý majet 10 000,00000

0000000000000 51393723 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00000

0000000000000 51543723 Elektrická energie 10 000,00000

0000000000000 51553723 Pevná paliva 20 000,00000

0000000000000 51693723 Nákup ostatních služeb 90 000,00000

0000000000000 51713723 Opravy a udržování 600 000,00000

0000000000000 54243723 Náhrady mezd v době nemoci 12 000,00000

Org: 0000  1 088 400,00 **
1 088 400,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem  Par:

3724 Využívání a zneškodňování nebezpečných odpadů

0000000000000 51693724 Nákup služeb j.n. 30 000,00000

Org: 0000  30 000,00 **
30 000,003724 Využívání a zneškodňování nebezpečných odpadůCelkem  Par:

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

0000000000000 51693725 nákup sluzeb j.n. 580 000,00000

Org: 0000  580 000,00 **
580 000,003725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadůCelkem  Par:



Město Netolice KEO-W 1.11.255 / Uc19s

zpracováno:

strana:

9.1.2019

11 / 16
Schválený rozpočet roku 2019

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů

0000000000000 51693726 Nákup ostatních služeb 300 000,00000

Org: 0000  300 000,00 **
300 000,003726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadůCelkem  Par:

3729 Ostatní nakládání s odpady

0000000000000 51643729 Nájemné 9 000,00000

0000000000000 51693729 Nákup ostatních služeb 16 000,00000

Org: 0000  25 000,00 **
25 000,003729 Ostatní nakládání s odpadyCelkem  Par:

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

0000000000000 50113745 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu 1 800 000,00000

0000000000000 50213745 Ostatní osobní výdaje 35 000,00000

0000000000000 50313745 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z 450 000,00000

0000000000000 50323745 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 162 000,00000

0000000000000 50383745 Povinné pojistné na úrazové po 8 000,00000

0000000000000 51313745 Potraviny 1 000,00000

0000000000000 51323745 Ochranné pomůcky 30 000,00000

0000000000000 51333745 Léky a zdravotnický materiál 3 000,00000

0000000000000 51373745 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 80 000,00000

0000000000000 51393745 Nákup materiálu jinde nezařazený 90 000,00000

0000000000000 51513745 voda 3 000,00000

0000000000000 51543745 Elektrická energie 18 000,00000

0000000000000 51553745 Pevná paliva 5 000,00000

0000000000000 51563745 Pohonné hmoty a maziva 150 000,00000

0000000000000 51673745 Služby školení a vzdělávání 7 000,00000

0000000000000 51693745 Nákup ostatních služeb 90 000,00000

0000000000000 51713745 Opravy a udržování 130 000,00000

0000000000000 54243745 Náhrady mezd v době nemoci 30 000,00000

0000000000000 61223745 Stroje, přístroje a zařízení 100 000,00000

Org: 0000  3 192 000,00 **
3 192 000,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem  Par:

4227 Cílené programy k řešení zaměstnanosti

0000000000000 50114227 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu 994 000,00000

0000000000000 50214227 Ostatní osobní výdaje 178 400,00000

0000000000000 50314227 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z 248 600,00000

0000000000000 50324227 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 89 500,00000

0000000000000 50384227 Povinné pojistné na úrazové pojištění 7 200,00000

0000000000000 51394227 Nákup materiálu jinde nezařazený 290 000,00000

0000000000000 51694227 Nákup ostatních služeb 100 000,00000

Org: 0000  1 907 700,00 **
0000000009010 51624227 Služby telekomunikací a radiokomunikací 7 000,00000

Org: 9010 Podpora rodi(nám) -DK Netolice 7 000,00 **



Město Netolice KEO-W 1.11.255 / Uc19s

zpracováno:

strana:

9.1.2019

12 / 16
Schválený rozpočet roku 2019

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

1 914 700,004227 Cílené programy k řešení zaměstnanostiCelkem  Par:

4357 Domovy pro osoby se zdrav.post.a domovy se zvl.režimem

0000000000000 53314357 Neinvestiční příspěvky zřízený 580 000,00000

0000000000000 63514357 Investiční transfery zřízeným přísp.a podobným orga 120 000,00000

Org: 0000  700 000,00 **
700 000,004357 Domovy pro osoby se zdrav.post.a domovy se zvl.režimemCelkem  Par:

5299 Ostatní záležitosti civilní připravenosti na krizové stavy

0000000000000 51695299 Nákup ostatních služeb 50 000,00000

Org: 0000  50 000,00 **
50 000,005299 Ostatní záležitosti civilní připravenosti na krizové stavyCelkem  Par:

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

0000000000000 50195512 Ostatní platy 25 000,00000

0000000000000 50395512 Ostatní povinné pojistné place 2 000,00000

0000000000000 51325512 Ochranné pomůcky 120 000,00000

0000000000000 51335512 Léky a zdravotnický materiál 1 000,00000

0000000000000 51365512 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 000,00000

0000000000000 51375512 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100 000,00000

0000000000000 51395512 Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000,00000

0000000000000 51515512 Studená voda 15 000,00000

0000000000000 51535512 Plyn 120 000,00000

0000000000000 51545512 Elektrická energie 40 000,00000

0000000000000 51565512 pohonné hmoty a maziva 60 000,00000

0000000000000 51615512 Služby pošt 1 000,00000

0000000000000 51625512 Služby telekomunikací a radiokomunikací 35 000,00000

0000000000000 51675512 Služby školení a vzdělávání 50 000,00000

0000000000000 51685512 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technol 1 100,00000

0000000000000 51695512 Nákup ostatních služeb 10 000,00000

0000000000000 51715512 Opravy a udržování 220 000,00000

0000000000000 51755512 Pohoštění 10 000,00000

0000000000000 53625512 Platby daní a poplatků státním 2 000,00000

0000000000000 61215512 Budovy, haly a stavby 1 100 000,00000

0000149840000 61235512 Dopravní prostředky 6 700 000,00000

Org: 0000  8 713 100,00 **
0000000000002 51325512 Ochranné pomůcky 20 000,00000

0000000000002 51395512 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00000

0000000000002 51515512 Studená voda 3 000,00000

0000000000002 51545512 Elektrická energie 12 000,00000

0000000000002 51565512 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00000

0000000000002 51675512 Služby školení a vzdělávání 5 000,00000

0000000000002 51695512 Nákup ostatních služeb 10 000,00000

0000000000002 51715512 Opravy a udržování 20 000,00000

Org: 0002 obědy organizace 100 000,00 **
8 813 100,005512 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem  Par:



Město Netolice KEO-W 1.11.255 / Uc19s

zpracováno:

strana:

9.1.2019

13 / 16
Schválený rozpočet roku 2019

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

6112 Zastupitelstva obcí

0000000000000 50216112 Ostatní osobní výdaje 20 500,00000

0000000000000 50236112 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 005 000,00000

0000000000000 50316112 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z 251 500,00000

0000000000000 50326112 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 90 500,00000

Org: 0000  1 367 500,00 **
1 367 500,006112 Zastupitelstva obcíCelkem  Par:

6171 Činnost místní správy

0000000000000 50116171 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu 5 200 000,00000

0000000000000 50216171 Ostatní osobní výdaje 50 000,00000

0000000000000 50316171 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z 1 300 000,00000

0000000000000 50326171 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 468 000,00000

0000000000000 50386171 Povinné pojistné na úrazové po 24 000,00000

0000000000000 51326171 Ochranné pomůcky 40 000,00000

0000000000000 51366171 Knihy, učební pomůcky a tisk 15 000,00000

0000000000000 51376171 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 175 000,00000

0000000000000 51396171 Nákup materiálu jinde nezařazený 130 000,00000

0000000000000 51516171 Studená voda 150 000,00000

0000000000000 51546171 Elektrická energie 550 000,00000

0000000000000 51566171 pohonné hmoty a maziva 50 000,00000

0000000000000 51616171 Poštovní služby 90 000,00000

0000000000000 51626171 Služby elektronických komunikací 90 000,00000

0000000000000 51646171 Nájemné 120 000,00000

0000000000000 51666171 Konzultační, poradenské a práv 60 000,00000

0000000000000 51676171 Služby školení a vzdělávání 90 000,00000

0000000000000 51686171 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technol 300 000,00000

0000000000000 51696171 Nákup ostatních služeb 440 000,00000

0000000000000 51716171 opravy a udržování 700 000,00000

0000000000000 51726171 Programové vybavení 65 000,00000

0000000000000 51736171 Cestovné 15 000,00000

0000000000000 51756171 Pohoštění 13 000,00000

0000000000000 51796171 Ostatní nákupy jinde nezařazené 19 000,00000

0000000000000 51946171 Věcné dary 10 000,00000

0000000000000 52296171 neinvestiční dotace neziskovým 25 000,00000

0000000000000 53296171 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úr 70 000,00000

0000000000000 53616171 Nákup kolků 3 000,00000

0000000000000 53626171 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 35 000,00000

0000000000000 54246171 Náhrady mezd v době nemoci 20 000,00000

0000000000000 54996171 Ostatní neinvest.transfery oby 25 000,00000

0000000000000 55116171 Neinvestiční transfery mezinár. organizacím 10 000,00000

0000000000000 61216171 Budovy, haly a stavby 1 000 000,00000

Org: 0000  11 352 000,00 **
11 352 000,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 51636310 Služby peněžních ústavů 30 000,00000

Org: 0000  30 000,00 **



Město Netolice KEO-W 1.11.255 / Uc19s

zpracováno:

strana:

9.1.2019

14 / 16
Schválený rozpočet roku 2019

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

30 000,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

0000000000000 51636320 Služby peněžních ústavů 200 000,00000

Org: 0000  200 000,00 **
200 000,006320 Pojištění funkčně nespecifikovanéCelkem  Par:

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

0000000000000 53426330 Převody fondu kult. a soc.potř 160 000,00000

0000000000000 53456330 Převody vlastním rozpočtovým účtům 3 000 000,00000

0000000000000 53486330 Převody do vlastní pokladny 400 000,00000

Org: 0000  3 560 000,00 **
3 560 000,006330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovněCelkem  Par:

6399 Ostatní finanční operace

0000000000000 53626399 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 4 500 000,00000

0000000000000 53656399 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondů 1 228 540,00000

Org: 0000  5 728 540,00 **
5 728 540,006399 Ostatní finanční operaceCelkem  Par:

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené

0000000000000 52226409 Neinvestiční transfery spolkům 200 000,00000

0000000000000 59016409 Nespecifikované rezervy 3 132 949,00000

Org: 0000  3 332 949,00 **
3 332 949,006409 Ostatní činnosti jinde nezařazenéCelkem  Par:

109 618 071,00V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 5: BĚŽNÉ VÝDAJE 57 598 071,00

Třída 6: KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 52 020 000,00



Město Netolice KEO-W 1.11.255 / Uc19s

zpracováno:

strana:

9.1.2019

15 / 16
Schválený rozpočet roku 2019

FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000

0000000000000 81150000 Změna stavu krátkodobých peněž 12 000 000,00000

0000000000000 81230000 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky 34 500 000,00000

0000000000000 81240000 Uhrazené splátky dlouhodobých -407 125,00000

Org: 0000  46 092 875,00 **
46 092 875,000000Celkem  Par:

46 092 875,00FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd



Město Netolice KEO-W 1.11.255 / Uc19s

zpracováno:

strana:

9.1.2019

16 / 16
Schválený rozpočet roku 2019

Rozpočet je schodkový. Schodek je kryt změnou stavu bankovního účtu ve výši 12.000.000 Kč, dále úvěrem na 
financování ZŠ ve výši 34.500.000 Kč. Jakmile obdrží město dotaci, hned se bude úvěr splácet. Zatím není jasné, 
zda dotace přijde v roce 2019 nebo až v roce 2020. Pokud v roce 2019, rozpočtovými opatřeními by se do příjmů 
zaúčtovala dotace a zároveň v sekci financování splácel úvěr.

Příjmy: pol. 4116 dotace na Efektivní veřejnou správu 880.000 Kč

ZŠ: výdaje par.3113 pol.6121 34.500.000 Kč.
    
ZUŠ: příjmy pol. 4216: 2.305.488 Kč, výdaje ZUŠ: 6.000.000 Kč + 150.000 Kč

Příjmy par. 6330: 3.060.000 + 500.000 = 3.560.000 Kč
Výdaje par. 6330: 160.000 + 3.000.000 + 400.000 = 3.560.000 Kč

ČOV: Par. 2321 pol. 6121 1.600.000 Kč (1.210.000 Kč oprava dmychárny a česlí na ČOV, zbytek běžné opravy 
kanalizace

Sběrný dvůr: par. 3723 pol.5171 600.000 Kč (oprava střechy 200.000 Kč + oprava povrchu SD 400.000 Kč)

Efektivní veř.správa a Dětské kluby výdaje 1.914.700 Kč, příjmy pol. 4116 880.000 Kč

Hasiči výdaje auto CAS 6.700.000 kč, dotace od MVČR 2.500.000 Kč a od KUJČ 1.500.000 Kč 
Hasiči garáž: 1.100.000 Kč, dotace přijde v roce 2020

Správa 6171 6121 1.000.000 Kč rekonstrukce elektroinstalace radnice
Správa 6171 5171: oprava dvora radnice 500.000 Kč + 200.000 Kč běžné opravy, celkem 700.000 Kč

Rekapitulace

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Saldo příjmů a výdajů

Financování (MD-Dal)

Vyrovnanost rozpočtu - rozdíl

63 525 196,00

109 618 071,00

-46 092 875,00

46 092 875,00

  0,00

Rozpočet schválil:

Schváleno usnesením 99/2018

Dne:  17.12.2018


